
Veelker GmbH & Co. KG    Tel. 02553 93380

Kurs 001 003 005 007 009 011 013 015 017 019 021 023 025 027 029 031 033 035 037

Verkehrsbeschränkungen B B S S F B B B B B B B B B B B B B B

Hinweise

Burgsteinfurt, Bahnhof ... 05:03 06:03 06:48 06:48 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03

Burgsteinfurt, Bahnhofstr. .. 05:04 06:04 06:49 06:49 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04

Burgsteinfurt, Bismarckstr. .. 05:05 06:05 06:50 06:50 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05

Burgsteinfurt, Bohlenstiege.. 05:06 06:06 06:51 06:51 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06

Burgsteinfurt, Kreuzstiege.. 05:07 06:07 06:52 06:52 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07 21:07

Burgsteinfurt, Lindesaystr. .. 05:08 06:08 06:53 06:53 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08

Leer, Haus Loreto.. 05:10 06:10 06:55 06:55 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10

Leer, Feldbahnhof.. 05:11 06:11 06:56 06:56 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11

Leer, Kindergarten.. 05:12 06:12 06:57 06:57 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12

Leer, Dorfplatz.. 05:13 06:13 06:58 06:58 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13

Horstmar-Leer, Ostendorf.. 05:14 06:14 06:59 06:59 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14

Horstmar, Alst.. 05:16 06:16 07:01 07:01 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16

Horstmar, Koppelstr. .. 05:18 06:18 07:03 07:03 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18

Horstmar, Bohnenkamp.. 05:19 06:19 07:04 07:04 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19

Horstmar, Kirche.. 05:20 06:20 07:05 07:05 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20

Horstmar, Westarp.. 05:23 06:23 07:08 07:08 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23

Darfeld, Rockel.. 05:25 06:25 07:10 07:10 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25

Darfeld, Maykamp. 05:28 06:28 07:10 07:13 07:13 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28

Darfeld, Osterwicker Str. . 05:29 06:29 07:11 07:14 07:14 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29

Darfeld, Kortüms Esch. 05:30 06:30 07:12 07:15 07:15 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30

Darfeld, Bröker. 05:32 06:32 07:14 07:17 07:17 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32

Osterwick, Im Kleining. 05:34 06:34 07:16 I 07:19 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34

Osterwick, Hauptstr. . 05:36 06:36 07:18 I 07:21 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36

Varlar, Abzw. Asbeck.. 05:40 06:40 07:20 07:23 07:25 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40

Varlar, Feldmann.. 05:42 06:42 07:24 07:27 07:27 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42

Gaupel, Vollmer.. 05:43 06:43 07:25 07:28 07:28 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43

Gaupel, Hülsmann.. 05:44 06:44 07:26 07:29 07:29 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44

Coesfeld, Bloomenesch.. 05:45 06:45 07:27 07:30 07:30 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45

Coesfeld, CoeBAD.. 05:46 06:46 07:29 07:32 07:31 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46

Coesfeld, Agentur für Arbeit. I I 07:30 07:33 I I I I I I I I I I I I I I I

Coesfeld, Heriburg-Gymnasium.. I I 07:32 07:35 I I I I I I I I I I I I I I I

Coesfeld, Lambertikirche.. 05:48 06:48 I I 07:33 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48

Coesfeld, Wiesenstr. . 05:51 06:51 I I 07:36 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51

Coesfeld, Bahnhof A 05:53 06:53 07:36 07:39 07:38 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53

B       Montag bis Freitag, nicht an Feiertagen in NRW

S       Montag bis Freitag an Schultagen

F       Montag bis Freitag in den Ferien

Irrtümer und Änderungen vorbehalten

Schulbedingt kann es zu Änderungen kommen

gültig ab 01.01.2026

Montag bis Freitag

R 81 Burgsteinfurt - Horstmar - Coesfeld



Veelker GmbH & Co. KG    Tel. 02553 93380 Veelker GmbH & Co. KG    Tel. 02553 93380

Kurs 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 Kurs 201 203 205 207 209 211 213

Verkehrsbeschränkungen Verkehrsbeschränkungen

Hinweise W W W W W Hinweise

Burgsteinfurt, Bahnhof ... 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 Burgsteinfurt, Bahnhof ... 08:03 10:03 12:03 14:03 16:03 18:03 20:03

Burgsteinfurt, Bahnhofstr. .. 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 Burgsteinfurt, Bahnhofstr. .. 08:04 10:04 12:04 14:04 16:04 18:04 20:04

Burgsteinfurt, Bismarckstr. .. 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 Burgsteinfurt, Bismarckstr. .. 08:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05

Burgsteinfurt, Bohlenstiege.. 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 Burgsteinfurt, Bohlenstiege.. 08:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06

Burgsteinfurt, Kreuzstiege.. 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 Burgsteinfurt, Kreuzstiege.. 08:07 10:07 12:07 14:07 16:07 18:07 20:07

Burgsteinfurt, Lindesaystr. .. 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 Burgsteinfurt, Lindesaystr. .. 08:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08 20:08

Leer, Haus Loreto.. 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 Leer, Haus Loreto.. 08:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10

Leer, Feldbahnhof.. 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 Leer, Feldbahnhof.. 08:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11 20:11

Leer, Kindergarten.. 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 Leer, Kindergarten.. 08:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12

Leer, Dorfplatz.. 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 Leer, Dorfplatz.. 08:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13 20:13

Horstmar-Leer, Ostendorf.. 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 Horstmar-Leer, Ostendorf.. 08:14 10:14 12:14 14:14 16:14 18:14 20:14

Horstmar, Alst.. 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 Horstmar, Alst.. 08:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 20:16

Horstmar, Koppelstr. .. 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 Horstmar, Koppelstr. .. 08:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18

Horstmar, Bohnenkamp.. 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 Horstmar, Bohnenkamp.. 08:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 20:19

Horstmar, Kirche.. 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 Horstmar, Kirche.. 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20

Horstmar, Westarp.. 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 Horstmar, Westarp.. 08:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23

Darfeld, Rockel.. 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 Darfeld, Rockel.. 08:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25

Darfeld, Maykamp. 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 Darfeld, Maykamp. 08:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28

Darfeld, Osterwicker Str. . 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 Darfeld, Osterwicker Str. . 08:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29

Darfeld, Kortüms Esch. 07:30 08:30 09:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 Darfeld, Kortüms Esch. 08:30 10:30 12:30 14:30 16:30 18:30 20:30

Darfeld, Bröker. 07:32 08:32 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 Darfeld, Bröker. 08:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32

Osterwick, Im Kleining. 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 Osterwick, Im Kleining. 08:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34 20:34

Osterwick, Hauptstr. . 07:39 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 Osterwick, Hauptstr. . 08:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36

Varlar, Abzw. Asbeck.. 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 Varlar, Abzw. Asbeck.. 08:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40

Varlar, Feldmann.. 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 Varlar, Feldmann.. 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42

Gaupel, Vollmer.. 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 Gaupel, Vollmer.. 08:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43

Gaupel, Hülsmann.. 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 Gaupel, Hülsmann.. 08:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44

Coesfeld, Bloomenesch.. 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 Coesfeld, Bloomenesch.. 08:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45

Coesfeld, CoeBAD.. 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 Coesfeld, CoeBAD.. 08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46

Coesfeld, Agentur für Arbeit. I I I I I I I I I I I I I Coesfeld, Agentur für Arbeit. I I I I I I I

Coesfeld, Heriburg-Gymnasium.. I I I I I I I I I I I I I Coesfeld, Heriburg-Gymnasium.. I I I I I I I

Coesfeld, Lambertikirche.. 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 Coesfeld, Lambertikirche.. 08:48 10:48 12:48 14:48 16:48 18:48 20:48

Coesfeld, Wiesenstr. . 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 Coesfeld, Wiesenstr. . 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51

Coesfeld, Bahnhof A 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 Coesfeld, Bahnhof A 08:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53 20:53

W     Fahrt fährt nicht am 24.12. und 31.12.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten

Schulbedingt kann es zu Änderungen kommen

gültig ab 01.01.2026

Sonn- und FeiertagSamstag

Burgsteinfurt - Horstmar - 
Coesfeld

R 81 Burgsteinfurt - Horstmar - Coesfeld R 81



Veelker GmbH & Co. KG    Tel. 02553 93380

Kurs 002 004 006 008 010 012 014 016 018 020 022 024 026 028 30 032 034 036 038

Verkehrsbeschränkungen B S B B B B B B B F S B B B B B B B B

Hinweise

Coesfeld, Bahnhof A 05:53 06:53 07:40 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 13:30 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03

Coesfeld, Lambertikirche. 05:56 06:56 07:43 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 13:33 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06

Coesfeld, CoeBAD. 05:58 06:58 07:45 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 13:35 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08

Coesfeld, Bloomenesch. 05:59 06:59 07:46 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:36 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09

Gaupel, Vollmer. 06:01 07:01 07:48 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 13:38 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11

Varlar, Feldmann. 06:02 07:02 07:49 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 13:39 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12

Varlar, Abzw. Asbeck. 06:04 07:04 07:51 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 13:41 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14

Osterwick, Merschformann. 06:06 07:06 07:53 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 13:43 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16

Osterwick, Hauptstr. .. 06:08 07:08 07:55 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 13:45 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18

Osterwick, Im Kleining.. 06:10 07:10 07:57 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 13:47 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20

Darfeld, Bröker.. 06:12 07:12 07:59 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 13:49 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22

Darfeld, Kortüms Esch.. 06:14 07:04 07:14 08:01 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 13:51 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24

Darfeld, Osterwicker Str. .. 06:15 07:05 07:15 08:02 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 13:52 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25

Darfeld, Maykamp.. 06:16 07:06 07:16 08:03 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 13:53 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 21:26

Darfeld, Rockel. 06:19 07:09 07:19 08:06 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 13:56 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29

Horstmar, Westarp. 06:21 07:11 07:21 08:08 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 13:58 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 21:31

Horstmar, Kirche. 06:24 07:15 07:24 08:11 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:01 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34

Horstmar, Münstertor.. I 07:16 I I I I I I I I I I I I I I I I I

Horstmar, Borghorster Weg. I 07:17 I I I I I I I I I I I I I I I I I

Horstmar, Eichendorffstr. . I 07:19 I I I I I I I I I I I I I I I I I

Horstmar, Bohnenkamp. 06:26 I 07:26 08:13 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:03 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36

Horstmar, Koppelstr. 06:27 07:21 07:27 08:14 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:04 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37

Horstmar, Alst. 06:29 07:23 07:29 08:16 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:06 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39

Horstmar-Leer, Ostendorf. 06:31 07:25 07:31 08:18 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:08 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41

Leer, Dorfplatz. 06:32 07:27 07:32 08:19 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:09 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42

Leer, Kindergarten. 06:33 07:28 07:33 08:20 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:10 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43

Leer, Feldbahnhof. 06:34 07:29 07:34 08:21 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:11 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44

Leer, Haus Loreto. 06:35 07:30 07:35 08:22 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:12 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45

Burgsteinfurt, Lindesaystr. 06:37 07:32 07:37 08:24 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:14 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47

Burgsteinfurt, Kreuzstiege. 06:38 07:33 07:38 08:25 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:15 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48

Burgsteinfurt, Bohlenstiege. 06:39 07:34 07:39 08:26 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:16 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 21:49

Burgsteinfurt, Bismarckstr. 06:40 07:35 07:40 08:27 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:17 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50

Burgsteinfurt, Bahnhofstr. . 06:41 07:36 07:41 08:28 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:18 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51

Burgsteinfurt, Bahnhof ... 06:43 07:39 07:43 08:30 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:20 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53

Burgsteinfurt, Gymnasium . 07:46

B       Montag bis Freitag, nicht an Feiertagen in NRW

S       Montag bis Freitag an Schultagen

F       Montag bis Freitag in den Ferien

Irrtümer und Änderungen vorbehalten

Schulbedingt kann es zu Änderungen kommen

R 81 Coesfeld - Horstmar - Burgsteinfurt

Montag bis Freitag



Veelker GmbH & Co. KG    Tel. 02553 93380 Veelker GmbH & Co. KG    Tel. 02553 93380

Kurs 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 Kurs 202 204 206 208 210 212 214

Verkehrsbeschränkungen Verkehrsbeschränkungen

Hinweise W W W W W W Hinweise

Coesfeld, Bahnhof A 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 Coesfeld, Bahnhof A 09:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03

Coesfeld, Lambertikirche. 07:06 08:06 09:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 Coesfeld, Lambertikirche. 09:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06

Coesfeld, CoeBAD. 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 Coesfeld, CoeBAD. 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 21:08

Coesfeld, Bloomenesch. 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 Coesfeld, Bloomenesch. 09:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 21:09

Gaupel, Vollmer. 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 Gaupel, Vollmer. 09:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 21:11

Varlar, Feldmann. 07:12 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 Varlar, Feldmann. 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12

Varlar, Abzw. Asbeck. 07:14 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 Varlar, Abzw. Asbeck. 09:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14

Osterwick, Merschformann. 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 Osterwick, Merschformann. 09:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:16

Osterwick, Hauptstr. .. 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 Osterwick, Hauptstr. .. 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18

Osterwick, Im Kleining.. 07:20 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 Osterwick, Im Kleining.. 09:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20

Darfeld, Bröker.. 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 Darfeld, Bröker.. 09:22 11:22 13:22 15:22 17:22 19:22 21:22

Darfeld, Kortüms Esch.. 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 Darfeld, Kortüms Esch.. 09:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:24

Darfeld, Osterwicker Str. .. 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 Darfeld, Osterwicker Str. .. 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25 21:25

Darfeld, Maykamp.. 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26 Darfeld, Maykamp.. 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 21:26

Darfeld, Rockel. 07:29 08:29 09:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 Darfeld, Rockel. 09:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 21:29

Horstmar, Westarp. 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31 Horstmar, Westarp. 09:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:31 21:31

Horstmar, Kirche. 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 Horstmar, Kirche. 09:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 21:34

Horstmar, Münstertor.. I I I I I I I I I I I I I I Horstmar, Münstertor.. I I I I I I I

Horstmar, Borghorster Weg. I I I I I I I I I I I I I I Horstmar, Borghorster Weg. I I I I I I I

Horstmar, Eichendorffstr. . I I I I I I I I I I I I I I Horstmar, Eichendorffstr. . I I I I I I I

Horstmar, Bohnenkamp. 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 Horstmar, Bohnenkamp. 09:36 11:36 13:36 15:36 17:36 19:36 21:36

Horstmar, Koppelstr. 07:37 08:37 09:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37 Horstmar, Koppelstr. 09:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 21:37

Horstmar, Alst. 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 Horstmar, Alst. 09:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 21:39

Horstmar-Leer, Ostendorf. 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 Horstmar-Leer, Ostendorf. 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:41

Leer, Dorfplatz. 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 20:42 Leer, Dorfplatz. 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 21:42

Leer, Kindergarten. 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 Leer, Kindergarten. 09:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:43

Leer, Feldbahnhof. 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 Leer, Feldbahnhof. 09:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:44

Leer, Haus Loreto. 07:45 08:45 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 Leer, Haus Loreto. 09:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 21:45

Burgsteinfurt, Lindesaystr. 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47 Burgsteinfurt, Lindesaystr. 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 21:47

Burgsteinfurt, Kreuzstiege. 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 Burgsteinfurt, Kreuzstiege. 09:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 21:48

Burgsteinfurt, Bohlenstiege. 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49 Burgsteinfurt, Bohlenstiege. 09:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 21:49

Burgsteinfurt, Bismarckstr. 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 Burgsteinfurt, Bismarckstr. 09:50 11:50 13:50 15:50 17:50 19:50 21:50

Burgsteinfurt, Bahnhofstr. . 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 Burgsteinfurt, Bahnhofstr. . 09:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 21:51

Burgsteinfurt, Bahnhof ... 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 Burgsteinfurt, Bahnhof ... 09:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 21:53

Burgsteinfurt, Gymnasium . Burgsteinfurt, Gymnasium .

W    Fahrt fährt nicht am 24.12. und 31.12.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten

Schulbedingt kann es zu Änderungen kommen

Sonn- und FeiertagSamstag

Coesfeld - Horstmar - 
Burgsteinfurt

Coesfeld - Horstmar - Burgsteinfurt R 81R 81


